
       

 
 

 
 

 
 
 

 
Al Personale Docente 

        All’Albo dell’Istituto 
        Sito web 
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di 1^ - 2^ e 3^ Fascia 
                        Personale Docente a.s. 2023/2024 
 
 
VISTO il D.L.gs n. 297/1994; 
VISTO il D.L.gs n. 165/2001; 
VISTO il D.L.gs n. 150/2009; 
VISTO il D.L.gs n. 19/2016; 
VISTA  la comunicazione prot. n. 11555 emessa dall’U.S.R.  per la Calabria – Ufficio V – Ambito Ter-
ritoriale per la Provincia di Cosenza, in data 08/09/2023; 
 

D E C R E TA 
 
La pubblicazione delle graduatorie in oggetto, in data 11.09.2023, al sito della scuola: 
http;//www.iccariati.gov.it/all’albo on-line 
 
La graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro (art. 8 punto 4 del DM n. 50 del 03/03/2021). 
Si ricorda altresì che le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy 
(D.L.gs 196/2003) e pertanto non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituziona-
lità delle stesse. I candidati potranno visualizzare la propria posizione (comprensiva anche dei dati nor-
malmente oscurati per la privacy), tramite la sezione “altri servizi” all’interno della funzione “istanze 
on-line” – (http://istruzione.it/polisistanzeonline.htm) sul sito del MIUR.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

 (*) Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa. 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0005667/U del 11/09/2023 14:15

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-09-11T15:59:53+0200
	ALESSANDRO TURANO




